
 

  
 Via Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 360/2024 

 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. n. 357/2024 del 19.12.2024, pubblicato in data 20.12.2024, di emanazione 
del bando di concorso per il conferimento di un incarico di collaborazione occasionale; 
 
VISTA la comunicazione presentata dal Prof. Massimo Lorenzoni con cui viene proposta 
la Commissione giudicatrice del concorso per il progetto dal titolo “Campionamento 
mediante l'utilizzo di elettrostorditore e di reti multi selettive a bordo di un natante” 
da svolgere entro il 28 febbraio 2025; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di un incarico di 
collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Chimica, Biologia, Biotecnologie per 
il progetto dal titolo “Campionamento mediante l'utilizzo di elettrostorditore e di reti 
multi selettive a bordo di un natante” da svolgere entro il 28 febbraio 2025; è costituita 
come segue: 
 

LORENZONI MASSIMO Prof. Associato BIOS-05/A Presidente  

PIERSANTI SILVANA Prof. Associato BIOS-03/A Membro 

LUDOVISI ALESSANDRO Ricercatore BIOS-05/A Membro 

CAROSI ANTONELLA RTD BIOS-05/A Membro suppl. 

 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima 
seduta. 

 
 
Perugia, 30.12.2024 
 
 

Il Direttore 
F.to Prof. Alceo Macchioni 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

